Решение

Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков (СРО)»

(НП ГАП (СРО))

11 февраля 2014 года                                                                                                                         ? 1-14/Р

Дисциплинарная комиссия НП ГАП (СРО) в составе Председателя Дисциплинарной комиссии НП ГАП (СРО) Сафронова Ю.П. и членов Дисциплинарной комиссии НП ГАП (СРО) Горина С.Р., Курбатова А.А., Слепца С.В., рассмотрев в заседании от 11 февраля 2014 года (Протокол ? 1-14/П) на основании решения Правления НП ГАП (СРО) (протокол ? 115 от 30.01.2014) материалы по членам НП ГАП (СРО), допустившим неоднократную неуплату регулярных членских вносов в течение 2013 года и иных периодов, приняла следующее решение:

1.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «ТЭКОсервис» (ИНН 5036053125) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

2.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «Архитектон» (ИНН 7729420221) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

3.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «Городские инженерные сети» (ИНН 7725669056) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

4.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ЗАО «Универсал Проект» (ИНН 7708536426) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

5.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «Инженерная фирма ГИПРОКОН» (ИНН 7716008099) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

6.   Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «Научно-технический центр Ренессанс» (ИНН 5260146120) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

7.  Вынести на Общее собрание вопрос об исключении из членов НП ГАП (СРО) ООО «АрхСтройНИИ» (ИНН 7705879295) на основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Дата изготовления настоящего решения в окончательном виде: 11 февраля 2014 года.

Настоящее решение подлежит утверждению Правлением НП ГАП (СРО) и вступает в силу после такого утверждения.

Председатель Дисциплинарной комиссии НП ГАП (СРО):

______________________ /Ю.П. Сафронов/

Члены Дисциплинарной комиссии НП ГАП (СРО):

______________________ /С.Р. Горин/

______________________ /А.А. Курбатов/

______________________ /С.В. Слепец/